Решение № 53

заседания Совета Нижнеберескинского сельского поселения
Атнинского муниципального района Республики Татарстан

четвертого созыва.

с. Нижняя Вереске 29.08.2022 г.

Об отмене решения Совета Нижнеберескинского сельского поселения №57 от
03.06.2013 года «Об утверждении проекта Правил землепользования и

застройки в Нижнеберескинском сельском поселении Атнинского
муниципального района Республики Татарстан» (в редакции решения от

22.03.2017 г.№50)

На основании решения Атнинского районного Совета Республики Татарстан №72 от
04.10.2021 года «Об утверждении Правил землепользования и застройки
муниципального образования «Нижнеберескинское сельское поселение» Атнинского
муниципального района Республики Татарстан», Совет Нижнеберескинского
сельского поселения Атнинского муниципального района РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:
Решение Совета Нижнеберескинского сельского поселения Атнинского

муниципального района Республики Татарстан от 03 июня 2013 года № 57 «Об
утверждении проекта Правил землепользования и застройки в Нижнеберескинском
сельском поселении Атнинского муниципального района Республики Татарстан;

Решение Совета Нижнеберескинского сельского поселения Атнинского
муниципального района Республики Татарстан от 22 марта 2017 г. № 50 «О внесении
изменения в Правила застройки и землепользования Нижнеберескинского сельского
поселения Атнинского муниципального района Республики Татарстан».

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан (\л/\ллл/.рга7оЛа*агз1ап.ги) и на официальном сайте
Атнинского муниципального района (\ллллл/.а1пуаЛа1аг51ап.ги).

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Нижнеберескинского сельского поселения: А.В.Фатыхова